John, duke of Bedford, held the manor of Fulbrook in 1428 as a quarter of a knight's fee and died seised of it in
1435, when it passed to his nephew and heir, Henry VI - its appurtenances including a park (VCH Warwickshire

p. 93). He probably acquired the manor before 1421, as it was about this time that he must have imparked the
lordship which thus terminated the annual payments to St. Mary's, which by the time of this grant were forty years
in arrears. Payment of the portion of the tithe had already stopped in 1424, as recorded in the rental of that year
(no. 58), so the duke must have acquired possession of the manor before this. According to Rous, the imparktnent
of Fulbrook led to a rise in highway robbery on the Warwick to Stratford road, and was thus cited as another evil
of enclosure (Rous, Historia Regum Angliae, pp. 123-4).

The sheriff of Warwickshire was duly ordered to permit St. Mary's to hold the Northbrook property in a mandate
of the following day (no. 228) and revenues from the property can be seen in the college's later accounts (Styles,
Ministers' Accounts, pp. 68, 76, 115, 121, 123, 148, 154, 156). St. Mary's held the Northbrook land and meadow
until the Dissolution and in both 1490 and 1508 it was valued at £ 15s. 10d., and c. 1540-4 at £5 6s. 8d. In 1545
it reverted to the Crown (VCH Warwickshire III, p. 94).

Northbrook lies within the parish of Fit/brook (which is three miles from Warwick), and as described here, was
on the northern side of Fulbrook park (The Place-Names of Warwickshire, p. 209). The stream was Sherborne
Brook, which forms the north-west boundary of Fulbrook parish (The Place-Names of Warwickshire, p. 209).
'Norton' refers to Norton Lindsey.

228. Mandate of Edward IV to the sheriff of Warwickshire, repeating the terms of his
grant to St. Mary's and ordering him to permit the dean and chapter to hold the land
and meadow, which are in his bailiwick, according to the terms of his letters patent.

16 December 1461

Edwardus Dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibemie vicecomiti Wan' salutem.
Cum dilecti nobis Willelmus Berkeswell' decanus ecclesie collegiate beate Marie et Omnium
Sanctorum de Warrewik et capitulum eiusdem nobis supplicaverint ut cum ipsi quemdam
annualem redditum octo solidorum et unius denarii oboli quadrantis ac quandam annualem
portionem decime viginti et quatuor solidorum exeuntes de dominio nostro de Fulbroke in
comitatu Warr', ut in jure dicte ecclesie collegiate habere debeant, unde quidem Thomas
Yonge quondam decanus dicte ecclesie collegiate, [143r] predecessor dicti nunc decani, et
capitulum eiusdem seisiti fuerint injure dicte ecclesie quod que ipsi et omnes predecessores
predicti Thome Yonge nuper decani pacifice possessionati et seisiti fuerunt de eisdem a
tempore quo memoria hominum non extitit in jure ecclesie collegiate predicte quousque
Johannes nuper dux Bedford' dictum dominium in quendam parcum inclusit et imparcavit, a
cuius quidem tempore clausure et imparcamenti eiusdem dict' annualis redditus ac annualis
portio dicte decime et cuiuslibet parcelle eorundem a dictis nunc decano et capitulo eorumque
predecessoribus subtracti fuerunt et insoluti, videlicet per spatium quadraginta annorum nunc
ultimo preteritorum, ad grave dampnum dicte ecclesie et divini servitii diminutionem in
eadem, vellemus premissa gratiose considerare. Ac nos quinto decimo die Novembris ultimi
preteriti premissa considerantes, ac pro eo quod dicti decanus et capitulum ad nostra
desiderium et requisitionem ex suis mera et spontanea voluntate et consensu assumpserunt
super se imperpetuum ad observandum et exequendum cum debita solempnitate annuatim
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extunc tricesimo die Decembris unum obitum in ecclesia collegiata predicta, pro salute
animarum excellentissimi principis Ricardi nuper ducis Ebor' patris nostri et Ricardi nuper
comitis Sar' defiinctorum, de nostra gratia speciali et ex mero motu et certa scientia nostris in
recompensationem tam diet' annualis redditus et annualis portionis dicte decime quam
omnium arreragiorum eorundem, ad summam sexaginta quatuor librarum quinque solidorum
et decem denariorum attingentium, dederimus, concesserimus dictis nunc decano et capitulo
tate ecclesie collegiate et eorum successoribus imperpetuum quandam separalem parcellam
terre et prati vocatam Northbroke in Fulbroke cum pertinentiis infra dictum parcum non
imparcatam jacentem, ex parte boriali eiusdem parci cum sepibus et fossatis inclusam, inter
regiam viam ducentem a Warrewik' versus Stratford super Aven ad australem finem eiusdem
parcelle et cursum aque decurrentis ad finem borialem eiusdem parcelle inter ipsam parcellam
et communem campum de Norton in longitudine, et inter unam clausuram pertinentem ad
Snyterfeld' vocatam Morwehay ex pane occidentali eiusdem parcelle et communem campum
de Shirburne ex parte orientali inde in latitudine. Habendam et tenendam predictam separalem
parcellam terre et prati vocatam Northbroke cum pertinentiis dictis nunc a decano et capitulo
et eorum successoribus in recompensationem diet' annualis redditus et annualis portionis
decime omniumque arreragiorum eorundem, ac pro dicto obitu in forma predicta annuatim
obervando et exequendo in ecclesia collegiata predicta in liberam, [143v] puram et perpetuam
elemosinam imperpetuum, prout in litteris nostris patentibus inde confectis plenius continetur,
tibi precipimus quod ipsos nunc decanum et capitulum dicte ecclesie collegiate dictam
parcellam terre et prati predictorum cum pertinentiis in balliva tua habere et tenere permittas,
juxta tenorem litterarum nostrarum predictarum, ipsos contra tenorem earundem non
molestans in aliquo sive gravans. Teste me ipso apud Westm' xvi° die Decembris arm() regni
no stri primo.